
VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVIC ES
ůV t R . L E A S ING. POJ IŠ TĚ NI. MO B ILITA .

Smluvní strany

Smlouva o finančním leasingu Číslo: 1007294

ŠkoFIN s.r.o., se sídlem Pekařská 6, 155 00 Praha 5, Ceská republika.IC: 45805369 , DIC: CZ45805369
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,oddíl C.vložka 11881
na straně poskytovatele leasingujako „společnost"

Klient Cislo klienta: 57325

Jméno a příjmení I Název firmy:

Bydliště/sídlo/místo podnikání:

Město Vodňany

nám. Svobody 18, 38901 Vodňany

IC/RC/datum narozeni:

DIC: CZ00251984

Název a sídlo banky:

Zastoupený :

Komerční banka.a.s. Vodňany Cislo účtu:

Jméno a příjmení:

Rodné číslo·

Císlo OP/pasu:

na straně příjemce leasingu jako „klient"

uzavírají dle § 1746 odst. 2 občanského zákoníku smlouvu o finančním leasingu níže uvedeného motorového vozidla za dále uvedených podmínek.

Oprávněný zástupce společ nosti ŠkoFIN s.r.o. (uzavírající smlouvu na základě plné moci čipověřeni)

OsobapodepisujícíSmlouvu:

Dodavatelpředmětného vozidla

Název: Auto Ševčik c.z.s.r.o. IČ: 48207322 DIČ: CZ48207322

Místo podnikání: Vinařického 961, 38901 Vodňany C.dodavatele: 20249

Provozovna: Vinařického 961, 38901 Vodňany

Společnost Jako kupujici na základě uzavřeni této leasingové smlouvy kupuje předmětné vozidlo od uvedeného dodavatele za pořizovací cenu, ledaže
předmětem leasingu je ojeté vozidlo, které společnost již vlastni. Tento smluvní formulář je v takovém případě zároveň písemnou kupní smlouvou o koupi
předmětného vozidla společnosti. Vlastnické právo přechází na společnost okamžikem převzetí předmětného vozidla klientem.

Předmět leasingu
Typ/model Škoda Fabia kombi 1.2 TSI Ambition 66 - kW nové I ojeté: Nové Druh: Osobní automobily

VIN (číslo karoserie): Předpokládaný termín dodání: 28.11.2016

Cenové podmínky

Smlouva je uzavírána za následujících cenových podmínek :

Pořizovací cena předmětného vozidla (bez DPH):

DPH.

Doba v měsících (počet leasingovýchsplátek): 60

Pořizovací cena předmětného vozidla (s DPH):

Splátka hrazená předem (s DPH):

Kupní cena vozidla (s DPH):

Ročni úroková sazba (p.a.): 5,54 %

Výše splátek leasingu je fixní.

Pravidelná měsični splátka leasingu s DPH:

Pravidelná měsíční splátka pojistného:

Pravidelnáměsíčnísplátkaleasingus DPH vč.pojistného:

Zahrnutá poj ištěni: Havarijn í pojištěni, Povinné ručení, PoJištění skla

Rozpis Sjednaných pojištěnivčetně jejich parametrů a rozsahuje uvedenv jednotlivých Osvědčeních o pojištění

V případě, že mezi uzavřením smlouvy a předáním předmět ného vozidla dojde ke změně pořizovací ceny předmětného vozidla nebo jiné objektivní změně,
která má podle obchodních podmínek dopad na výši čt počet leasingových splátek, je klient o takové změně informován na splátkovém kalendáři, který má -
pokudJdeocenovéaplatebnípodmínky-přednostpředtímtoformulářemsmlouvy.

Zakladni ujednaní

Práva a povinnostismluvních stran se řidi obchodními podmínkami smlouvy o finančním leasingu a dále (v otázkach obchodními podmínkami neupravených)
všeobecným i obchodnímipodmínkami finančních služeb poskytovaných společnosti ŠkoFIN s.r.o„ Klient prohlašuje, že se s dokumenty uvedenýmiv předchozí
větě seznámil před uzavřením smlouvy a je s podmínkamismlouvy plněsrozuměn.

Klient uděluje společnosti plnou moc ke změně údajů v registru silničních vozidel v případě předčasného ukončeni leasingové smlouvy. Klient uděluje
společnosti plnou moc k vyhotoveni duplikátu technického průkazu kdykoli za dobu trvání smlouvy . Společnost .jako vlastník předmětného vozidla, souhlasí se
zapsáním klienta jako provozovatele do příslušné evidence silničních vozidel. Společnost zplnomocňuje klienta. pfipadně dodavatele k zápisu předmětného
vozidla do registru silničních vozidel.

Nedílnou součásti smlouvy jsou Obchodní podmínky finan$f,iholeasingu, Protokolo předáni vozidla a Splátkový kalendář.

v Vodňany

Jméno a podpi
oprávněného zástupc

společnost i ŠkoFI

Jméno a podpi
dodavatel

Schváleno R

Škodts& 'fč'l:Ji 3aha 5 IC 11881 vedená u Městského soudu v Praze I T +420 224 992 41O I E klient@vwfs .cz I w vwts.cz

Název: Auto Ševčík c.z.s.r.o. IČ: 48207322 Dič· CZ48207322

Místo podnikáni: Vinařického 961,38901 Vodňany é. obchodníka: 20249



VOLKSWAG EN FINANCIAL SE RVICE S
ÚV R L E A S ING. POJ IŠ Tt N i . MO BIL IT A .

Klient

Jméno a příjmení I Název fiml)

Protokol o převzetí před mětu financová ní
k leasingovésmlouvěč.:1007294

MěstoVodňany

Číslo klient a 57325

Bydliště/sídlo/nusto podnikan1. nám. Svobody 18, 38901 Vodňany IČ RČ'datum narozeni

Název a sídlo banky·

Telefon:

Komerční banka.a.s. Vodňany

Fax

Číslo učtu

Osoba přebírající vozidlo (zástupce klienta)

ČísloOP/pasu:

Dod:"»ttel

RC/datum narozeni :

Název Auto Ševčik c.z. s.r.o. IČ 48207322 DIČ. CZ48207322

Místo podnikán í. Vinařického 961, 38901 Vodňany

Přcdměc financování

Osoba předávaJíci vozidlo

Typ model: Škoda Fabia kombi 1.2TSI Ambit1on 66- kW nové Oje té· Nové Druh Osobní automobily

RZ

Uvedení do provozu (měsíc a rok )·

Číslo motoru: VIN1číslo karoserie

Ujetékm

Předávací cena bez DPH: DPll Celkem

Vozidloje předáváno na základě leasingové sm louvy, jej íž evidenční číslu je u vedeno výše, u1..avřcné se společností ŠkoFI N s.r.o . a bylo v pořádku převzato

dne 25. 11.2016 v Vodň any hod 8 m111. 46

Klient potvrzuje,že převzal (případně viděl) originál velkého Teclimckého průka.:u č

Kl ient potvrzuje, že zkontroloval shodnost ůdaJ Ů uvedených v TP, ve výše uvedené leasingové smlouvč a v tomto protokolu o pfevzeti motorového vozidla s údaji
uvedenými na vozidle. Klient je srozuměn s tím ,žeodpověd nost za pfipadné skryté vady předmčtného vozidla nese předáva1ící a žeJC klient z leasingové smlouvy oprávněn
a povinen vlastnÍm Jlnénem uplatňovat nároky kupujicího plynoucí 7 odpovědnosti prodávajícího za vady prodané věci a ze záruky za1akost (garance)
Vozidlo bylo převzato ve stavu odpovídajícím Jeho statí a počtu naJetych kilometrů Předán i vozu klientovi bylo pro,cdeno kontrolou 1denufikačmho čisla ,ozidla ( VIN).
kon trolou 'nějšlho stavu vozidla a jeho 111teriéru , seznámením klienta se stavem mazadel a ostatních provozních kapalin, s množstvím pohonných hmot, seznámením
s činností a obsluhou jednotlivých zařízeni vozu a kontrolou registrační značky .
Klient potvrLUJ C, že byl seznámen s činností vozidla, byl přítomen při kontrole převzetí vozidla a zkušební Jízdě, pokud byla na základ ě požadavků klienta uskutečněna
Dále prohlašuje , že byl řádně seznámen s obsluhou vozidla a 'cš erými po' 111nostmi předepsanými výrobcem, dovozcem i dodavatelem 'ztahují cimi se k provozu
ptedměrného vozidla a převzal k tomuto vozidlu kompletní dokumentaci (především servisní knížku a návod k obsluze).

Klient potvrzuje.že vozidlo přej ímá ve stavu způsobilém k obvyklému užíváni v nepoškozeném stavu.

UOjetých vozidel společnost neručí za stav km. náplni a akumulátoru

V) še uvedený zástupce klienta prohlašuje. l.e Je pověten ze S\ é funkce nebo statutárním organcm klienta k převzetí vozidla

Dophiky I-zahrnuté v předávací
ccnč
(ceny doplňk'Ů včetně DPH )

Dopliiky 2-hrazené klientem
(ceny dopliiki1včet ně DPH)

Vady zji štěné ph
předává ni vozidla


